令和２年１２月７日
保護者様
　各位
株式会社　後藤学院
メネス保育園

お　知　ら　せ

寒さも少しずつ厳しくなり、本格的な冬の訪れを感じるようになりました。
工事工程も後半に入りましたが、まだまだ保護者の皆様には大変ご不便をおかけしております。
下記の通りお知らせをいたしますので、ご確認ください。

記

日時　：　　12月8日より2か月程度
代表電話番号(０３-３３００－１６７３，０３－３３０７－５６８６)

携帯番号（メネス保育園専用ダイヤル）:０８０－３２８０－４３０１

保護者様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以上。